



Kalisz, 14 marca 2019r.

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI
W KALISZU

EP-I-BKA-5604-43/19

KOMENDA MIEJSKA Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu	
Wpłynęło dnia	14. 03. 2019
L. dz.	596/19
podpis	
Zlecenie	PR + JRG

Pan

mł. bryg. Sławomir Kotoński

Komendant Miejski Państwowej
Straży Pożarnej w Kaliszu

W tym roku obchodzimy setną rocznicę powołania Policji Państwowej. Stała się ona symbolem wolnej i odradzającej się Polski, która po 123 latach zaborów wróciła na mapy Europy i Świata. Od tego czasu Policja niezmiennie troszczy się o ochronę bezpieczeństwa, ładu i porządku. W celu uczczenia tego wielkiego święta Klub Honorowych Dawców Krwi PCK działający przy Komendzie Miejskiej Policji w Kaliszu organizuje cykl akcji honorowego oddawania krwi pod hasłem:

100 litrów krwi na 100 - lecie powstania Policji Państwowej

W związku z organizowaną akcją na terenie KMP w Kaliszu przez cały 2019r. odbywać się będą cykliczne zbiórki podczas których w specjalnym ambulansie RCKiK będzie można podzielić się tym najcenniejszym lekiem którym jest krew.

Najbliższa akcja zaplanowana została na dzień **9 kwietnia 2019r.** na terenie Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu przy ul. Jasnej 1-3 w godzinach 9:00 -13:00 i będzie połączona z coroczną akcją „spoKREWnieni” służbą, organizowaną w celu oddania hołdu Żołnierzom Wyklętym, których święto obchodzone jest 1 marca.

Pełniąc służbę na rzecz obywateli na co dzień spotykamy się z ludzkim cierpieniem choćby uczestnicząc w czynnościach związanych z wypadkami drogowymi, których ofiary zdarzeń doznają poważnych obrażeń ciała. Często w prosty sposób możemy uratować ich życie lub zdrowie – oddając krew. Ta prosta czynność będzie szczególnym darem serca, a jednocześnie umocnieniem wiary w ludzką solidarność. Pamiętajmy, że nikt z nas nie zna dnia ani godziny, kiedy z dawcy stanie się biorcą.

Zachęcam wszystkich funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu do udziału w akcji oraz o rozpropagowanie wśród rodziny i znajomych informacji na jej temat.

W przypadku pytań proszę o kontakt z Prezesem klubu HDK przy KMP Kalisz – st. sierż. Bartłojem Kasperskim tel. 786-936-085 lub (62) 76-55-334.

Komendant Miejski Policji
w Kaliszu

Insp. Dariusz Bieniek